

**GMINA CELESTYNÓW**  
**Urząd Gminy Celestynów**  
**ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów**  
[www.celestynow.pl](http://www.celestynow.pl)

Celestynów, dnia 15 października 2013 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy: Zapytania ofertowego o cenę przygotowanie SIWZ w oparciu o Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) i projekt koncepcyjny rozbudowy Przedszkola Samorządowego w Celestynowie w formule zaprojektuj i wybuduj (forma leasingu) w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Przedszkola Samorządowego w Celestynowie”.**

**Pytanie Nr 1**

Punkt III zapytania określa termin wykonania zamówienia na dzień 15 listopad 2013 r., natomiast zakres czynności związanych z niniejszym zamówieniem, określony w punkcie II Zapytania, przy prawdopodobnie znacznej wartości zamówienia każe domniemywać że czynności związane z wykonaniem przedmiotowego zamówienia będą realizowane znacznie dłużej. Prawdopodobnie Zamawiającemu chodziło o termin przygotowania SIWZ. Proszę o potwierdzenie powyższego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że chodzi o termin przygotowania Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. do dnia 15 listopada 2013r.

**Pytanie Nr 2**

W punkcie IV ppkt 9 Zamawiający zapłatę wynagrodzenia uzależnia od „bezusterkowego protokołu odbioru końcowego podpisanego przez Wykonawcę i zamawiającego”. W związku z tym proszę o wyjaśnienie, co będzie podlegało odbiorowi końcowemu? Czy to będzie opracowana SIWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że odbiorowi końcowemu będzie podlegało napisanie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przeprowadzenie postępowania, wybór najkorzystniejszej oferty oraz podpisanie umowy z Wykonawcą.

**Pytanie Nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania części prac w siedzibie Wykonawcy, np. sporządzanie SWIZ, opracowanie projektu umowy z Wykonawcą, prowadzenie korespondencji z Wykonawcami?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania części prac w siedzibie Wykonawcy tj. sporządzenie SIWZ oraz opracowanie projektu umowy z Wykonawcą natomiast prowadzenie korespondencji z Wykonawcami w siedzibie Zamawiającego.

**GMINA CELESTYNÓW**  
**Urząd Gminy Celestynów**  
**ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów**  
[www.celestynow.pl](http://www.celestynow.pl)

**Pytanie Nr 4**

Czy Zamawiający współpracuje z radcą prawnym w zakresie uzgodnień opracowanej umowy pod względem formalno-prawnym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający współpracuje z radcą prawnym w zakresie uzgodnień opracowanej umowy pod względem formalno-prawnym.

**Pytanie Nr 5**

Czy zamówienie obejmuje również reprezentację Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą oraz Sądami powszechnymi? Jeśli tak, wnoszę aby koszty tych czynności podlegały odrębnej wycenie w przypadku ich wystąpienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w przypadku reprezentacji Zamawiającego przed Krajową Izbą Odwoławczą oraz Sądami powszechnymi, koszty tych czynności zostaną poddane odrębnej wycenie.

Z poważaniem

z up. Wójta  
/-/ Monika Jankowska  
p.o. Kierownika Referatu Zamówień Publicznych  
i Funduszy Zewnętrznych